
令和５年１１月２０日 

お客様各位 

 

フィットネス＆スパ ココカラ相模大野 

（運営会社：人の森株式会社） 

 

ココカラ相模大野店 開業日変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 さて、このたびは誠に勝手ながら、２０２４年１月２６日（金）開業予定の「フィット

ネス＆スパ ココカラ相模大野」につきまして、開業日の延期を余儀なくされることとな

りましたので、ここに謹んでお詫び申し上げます。 

 

 開業日の延期理由は、工事開始前には分からない箇所において想定以上に施設の老朽化

が進んでいたため工事が難航しており、地域の皆様に安心、安全、快適に、そして今後の

フィットネスライフをサポートさせて頂くクラブとして、末永くご利用いただくためには

当初予定していた工期で完成させることが難しいと判断せざるを得ませんでした。皆様に

は大変なご迷惑をおかけすることとなり、誠に申し訳ございません。 

 

 当クラブといたしましては、今回の開業日変更を受けまして、２０２３年１１月１９日

（日）までにご入会された会員様につきましては、会費無料期間を延長いたします。また

会員の皆様の運動習慣スタートを遅らせてしまったお詫びとしまして、系列店の「ココカ

ラ本厚木店」「ココカラ辻堂店」をご利用いただけるように準備いたします。 

 

新たな開業日に向けてスタッフ一同準備を進めてまいりますので、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

開業日変更に伴うお知らせは下記の通りとさせて頂きます。 

 

※次ページをご確認下さい。 

 

 

 

 



 

記 

 

１．変更後の開業日について 

２０２４年２月１６日（金）９：３０～ 

 

２．２０２３年１１月１９日（日）までにご入会された会員様の月会費について

変更前 月会費 

１月２６日～３１日（６営業日） 無料 

２月１日～２９日（２５営業日） 無料 

３月１日～３１日（２７営業日） 選択した会員種別で、ご入会手続き時

にお支払い頂いております 

変更後 月会費 

２月１６日～２９日（１２営業日） 無料 

３月１日～３１日（２７営業日） 無料 

４月１日～３０日（２６営業日） ３月分を充当いたします 

※オプション料金も同様に延長いたします。詳細は店舗までお問い合わせ下さい。 

３．他店舗利用 特別受付期間について

受付期間 ２０２４年１月２６日（金）から２０２４年２月１４日（水） 

対象店舗 ココカラ本厚木店、ココカラ辻堂店 

特別料金 ５５０円／回（通常１，１００円／回） 

※ご利用方法につきましては、２０２４年１月中旬にお知らせ予定の「クラブからの

ご案内」をご確認ください。 

 

４．本件に関する問い合わせ先 

フィットネス＆スパ ココカラ相模大野 入会案内センター 

ＴＥＬ：０４２－７０２－９２９０ 

メール：sagamiono@coco-kara.jp 

以上 


